CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

…………, ngày…….tháng……..năm 2012
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO

Kính gửi:
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO

1. Tên cổ đông: ………………………………………………………….
- CMND số: …………… cấp ngày  ………… tại ……………………….

- Địa chỉ: ………………………………………………………………….
- Điện thoại: ………………………………………………………………
- Mã số cổ đông: ……………………Số cổ phần sở hữu: …..……. ……..
Tôi đã nhận được đầy đủ thông tin về cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty.

Bằng văn bản này, tôi xác nhận việc đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty như sau:
Xác nhận tham dự (Đánh dấu vào ô tương ứng).

a. Trực tiếp tham dự Đại hội đồng cổ đông:

b. Ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội đồng cổ đông:

- Họ tên người được ủy quyền: ……………………………………………
- CMND số: …………… cấp ngày  ………… tại ………………………..

- Địa chỉ: …………………………………………………………………..
- Điện thoại: ………………………………………………………………
2. Đăng ký phát biểu tại Đại hội đồng cổ đông: Có:
 ;  Không

Tóm tắt Nội dung phát biểu (nếu có):
…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

	CỔ ĐÔNG

Ký, ghi rõ họ và tên